АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2023 № 34-па
с.Круглоозерное

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 19.12.2022 № 68-па
    В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса РФ, приказа министерства финансов РФ от 17 мая 2022г. N 75н (в ред. Приказа Минфина России от 22.11.2022 N 177н) «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов) постановляет:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 19.12.2022 № 68-па, следующие изменения:

дополнить перечень следующим кодом бюджетной классификации доходов.
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование кода поступления в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида доходов, классификации операций сектора государственного управления

	238 1 11 05410 10 0000 120
	Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)

     Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава Круглоозерного сельсовета                                      А.В. Гребенщиков